Jugko et Alexander Jamyenskij quia ipse res omnes mobiles vult
fructum ducere, quibus et demerit ducere deo artibus quadraginta
peccora coramta et peccando centum quingentum violenti receperit
piscibus de piscibus quingentum violenti et piscarunt fructus et proventus
vigore pffata et demerit ademerit et alienavit bona violenter
paravit in sorte ipsorum ville zozan ac obsequium ductorem et mero
lucis pffate sortis ville zozan ademerit et alienavit quia ita et ad
iter fieri ipse minuit et sunt et nobiles pffati illorum quibus minuit
bona personali recognoscere alij sunt.

protho Adamowski contra Chojzko

Nobilis Jeronimus Adamowski factor bonorum ville Chojznic Ma
corum Joannem Chroffen comitem in Yarnow Castellani Vogtgen et
Lophia de Gprawa comitem in et comitem Nobilem Georgium Chojzko
coram offi et actis pntibus castri pmi dli manifestabatur bolex
interij protho est quia ipse postposito pace comoni quo vna quibus
terrigena assecratur est certo tpe ad lustracionem duabus septima
nis et post lustracionem totius fecerit esse debuit in ipse Jeroni
mus Adamowski vna cum nobilibus Gregorio malski et Felice
Bndelke ex lustracione ad Johanzowanjia Versus villam bo
gynja in mli suspicant tempore pace comoni assecratur equi
tazat ad villam Gzofniga Venit ille dno Georgius Choj
zko tempore hostis patrie et violator de pntibus legit
nulla si antea diffidone pmissa vti homini equestri licent
ordinis ino licencie sic aut antea temerario tempore Gzofnig
enit in Villa Gzofniga sabbato festi Nati gloriose Vi
rginis Marie proxima pto ipso die lustracionis
violenter in eandem Adamowski izmit et minuit quia ver
bit in honestis affectit dem tempore eandem mand forte gladiu
vibravit ac eisdem vulnus lincis in gend pedis timetri prout
ipse assererebat in tulit vni patitur ac operatur mutilacionem
perpetuam et in per cert et bonos viros fuisse deffentis
profecto ipse in tamisset.

Therleczki quietat de summa 100 florz et de perhuc et al
terum Therleczki,
Actum in castro pmi dli sabbato p festum sancti marci ap
proxima Anno dñi 1565.

Comparens per bonal coram offi et actis pntibus castri pmi dli Nobilis
ac reliquos dno Fedor Therleczki canonice alio namque nulli dno obijerit
pntem palam et percedit pntem quia sibi est totalis et plenarie datiffa
etum de summa centum florz per se bon non et unij pntem a nobili ac religio
so Jugko pop Therleczki quam sumam centum florz per se pffatno
Fedor Therleczki habuit per ipse Jugko pop Therleczki in bonis ville
sortis Rossochij in quod emittom dñi inscripl actis castri pmi dli 20ne 57
anig satis pntem eandem Jugko pop Therleczki de pffata summa
centum florz per se comoni quietat et liberam facit, ac in scripcom
castri pmi dli sibi super sumam pffatam centum florz per se com
in pffatam bonis sortis ville Rossochij pntem, necno totum pffatum
Juz, vlt Lucia perlucra cillones concitones ad datiffaciens
necno cillones ad decemum vadia tucata in exsequacione rei in
dial ac cillom ad Baniens per pffatum Fedor Therleczki tempore
Jugko pop Therleczki ad inscripcom pffatam castri pmi dli tempore
nominal in offi pntem castri pmi dli per dno et agnoscit castri mo
tificat obliterat ac in nihilum convertit, sibi et suis legitis
bonis pntem pro pmissis omnibus per totum imponem silencium.

vulnera manasteriski cont vroski

Actum in castro pmi dli post festum sancti marci ap proxima Anno dñi 1565.

Nobilis Jvan Manasteriski coram offi et actis pntibus castri pmi dli stob
personaliter audit et manifestavit ac testatum fecit vulnus sibi factu
eruentum in super facie capitis quod vulnus assererebat sibi fore in pntem
per mobilem partem vroski, quod vulnus offi vidit et suscepit

vulnera eiusdem cont manasteriska

Nobilis Jvan Manasteriski coram offi et actis pntibus castri pmi dli stob
personaliter audit et manifestavit ac testatum fecit vulnera sibi facta
da circa cubitum et aliud vulnus lincis in gend palma mang sinistra
que vulnera assererebat sibi fore in pntem per mobilem partem
nobilis Andrey manasteriski, necno et crines de Barba et lanugine
atq avaty eisdem Jvan Manasteriski existit et emellit et alia pntem
utulit que vulnera ac crines et alia ab ac appellat offi vidit et bo
cepit

proclamatio capitis nobilis olim luce Lodzinski ex parte
nobilis Gzenko Lodzinski cont Bierezki
Mihalis Aris pmi dli pntem Michael de Janna vna cum nobilibus Niclas

58.
 konallij et joane p...
 castren p...
 fe 6. sancto...
 die 17. nobilibz est obductum et prothum caput...
 Lodzyski ex parte nobilis...
 Gabrielum Bjerzyski et complies...
 in ben cadane...
 per fore...
 est ac circa...
 est circa quam...
 ta flor...
 Arum cum...
 et sunt et nobiles...
 # quod...

Inter data est kozlowski per bersniak

36.
 Actum in castro...
 Ap...
 Min...
 blaw...
 secum compar...
 personal...
 quia hestern...
 dit utrom...
 me...
 Quob...
 per...
 ffato...
 obedienciam...
 in gratia...
 fieri...
 personal...

Wlvera Geozij molendinatorz de krukienze cont subditos de Radimze 59.

Min...
 bus castren...
 per...
 Geozij molendinatorz...
 in mand...
 vulnere...
 per laboribus...
 De villa Ra...

Rello minlis ex parte jaskmanigkich cont canonicos f... 60.

Min...
 lo de...
 secum compar...
 personal...
 quia die hestern...
 Ap...
 in...
 prothum...
 p...
 rem...
 c...
 to...
 gna...
 et...
 pro...
 b...
 fieri...
 min...